
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2025/2026 

Przedszkole nr 13 w Lublinie  

ul. Stefana Okrzei 9, 20-128 Lublin 

tel. 81 466 47 24 

e-mail: poczta@p13.lublin.eu 

WWW: http://p13.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Magdalena Broniek 

Lista grup 

Nazwa grupy Szczegóły 

grupa przedszkolna 

 

Dodatkowe informacje 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych:  Nieprzystosowany 

 Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Tak 

 Własny ogród: Tak 

 Monitoring: Tak 

Opis jednostki 

Przedszkole nr 13 w Lublinie mieści się przy ul. Stefana Okrzei 9, w dzielnicy 

Kalinowszczyzna. Jest to placówka, która łączy tradycję z nowoczesnością, zapewniając 

dzieciom wszechstronny rozwój w przyjaznym, bezpiecznym i kreatywnym środowisku. 

Budynek przedszkola jest wolnostojący, jednopiętrowy, otoczony rozległym ogrodem, który 

stanowi przestrzeń do codziennych zabaw oraz obserwacji przyrody. Nasz plac zabaw 

wyposażony jest  w nowoczesne zestawy do gier i zabaw ruchowych oraz piaskownice, 

a rośliny które się tam znajdują są przedmiotem obserwacji dzieci przez cały rok. 

Przedszkole posiada 5 przestronnych sal dydaktycznych, które są odpowiednio wyposażone w 

meble, pomoce dydaktyczne oraz zabawki posiadające atesty bezpieczeństwa. 

Na terenie naszego przedszkola od 2024 znajdują się dwa pomniki przyrody: lipa drobnolistna 

i topola czarna. 

Wyjątkowym atutem przedszkola jest własna, domowa kuchnia, serwująca zdrowe posiłki. 

Dzięki piecowi konwekcyjno- parowemu posiłki przygotowywane są bez dodatku tłuszczów 

co wpisuje się w misję promowania zdrowego stylu życia. 

http://p13.lublin.eu/
https://naborp-kandydat.edu.lublin.eu/lublin/Offers/GroupDetails/836


Kadra pedagogiczna naszego przedszkola to nauczyciele wykwalifikowani, kompetentni 

oraz zaangażowani, którzy z odpowiedzialnością towarzysza dzieciom w ich codziennym 

rozwoju. Nasi pracownicy z wyrozumiałością i szacunkiem podchodzą do każdego dziecka, 

traktując je podmiotowo i z empatią. Dzieci, Rodzice oraz nauczyciele wspierani są przez 

pedagoga specjalnego, psychologa oraz logopedę. 

Oferujemy dzieciom ciekawe zajęcia , które dostosowane są do ich indywidualnych potrzeb 

i możliwości. Dzieci aktywnie uczestniczą w licznych konkursach, przeglądach, spartakiadach, 

kiermaszach. W działania jakie podejmujemy na terenie przedszkola angażowani są Rodzice, 

dzięki czemu wzmacniamy więzi rodzinno-przedszkolne, lepszą komunikacje, wzrost 

motywacji u dzieci, współpracę w wychowywaniu, odpowiedzialność społeczną. Aspekty te 

pomagają nam stworzyć środowisko, w którym dzieci rozwijają się w atmosferze zaufania 

i współpracy, co przyczynia się do ich sukcesów edukacyjnych i emocjonalnych. 

Przedszkole oferuje zajęcia dodatkowe bezpłatne: rytmika, język angielski, religia. 

Na prośbę Rodziców zostały zorganizowane 1 raz w tygodniu zajęcia sportowe płatne- karate 

oraz zajęcia sportowe z ISS Lublin, które cieszą się ogromnym zainteresowaniem. 

Realizujemy projekty edukacyjne dzięki którym dzieci zdobywają nową wiedzę, rozwijają 

kreatywność, umiejętność pracy w grupie oraz szacunek do otaczającego świata : Piękna nasza 

Polska cała, Mali wielcy odkrywcy, Przedsiębiorcze dzieciaki. 

Aktywnie współpracujemy ze środowiskiem lokalnym, co wzbogaca ofertę edukacyjną 

i kulturalną dla naszych wychowanków ( Biblioteka publiczna, Dom Kultury ODEON, Dom 

Pomocy Społecznej "Kalina", Regionalna Grupa Obrzędowa). 

Każdy miesiąc w naszym Przedszkolu obfituje w wyjątkowe spotkania, które dostarczają 

wartościowe zajęcia: Koncerty muzyczne z Filharmonią, warsztaty muzyczne ze Szkołą 

Muzyczną YAMAHA, spektakle rozwijające wyobraźnię dzieci oraz spotkania z egzotycznymi 

i domowymi zwierzętami- MINI ZOO. 

Nasze Przedszkole zdobyło tytuł "PRZEDSZKOLE ROKU 2023"- nagroda za wysoką 

jakość edukacji. Stanowi to dla nas ogromna motywację do dalszej pracy na rzecz naszych 

podopiecznych.  

W 2024 roku odnieśliśmy wielki sukces, zdobywając pierwsze miejsce w konkursie: "Ogródki 

ze Smakiem", Jako jedno z pięciu przedszkoli w Polsce oraz jedyne z województwa 

lubelskiego. Jest to sukces całej społeczności Przedszkolnej. "Ogródek ze Smakiem" to miejsce, 

gdzie dzieci uczestniczą czynnie w procesie sadzenia, pielęgnowania i zbierana owoców, 

warzyw oraz ziół. 

Wszelkie działania które podejmujemy jeszcze bardziej zachęcają nas do rozwoju naszej oferty 

edukacyjnej. 

Zapraszamy do naszego Przedszkola. 

  



Zdjęcia jednostki 

   

 

 

 


